
"Қазақстан Республикасының азаматтық авиациясында бортсеріктердің жұмысын 
ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар 
және даму Министрінің 2015 жылғы 20 наурыздағы № 308 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы

Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің м.а. 2015 жылғы 17 
қыркүйектегі № 930 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015
жылы 4 қарашада № 12240 болып тіркелді
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы Заңының  1-тармағына сәйкес43-1-бабы БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Қазақстан Республикасының азаматтық авиациясында бортсеріктердің жұмысын
ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Инвестициялар 
және даму Министрінің 2015 жылғы 20 наурыздағы № 308  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11063 болып тіркелген, 2015 
жылғы 18 маусымда «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған) мынадай 
ө з г е р і с  е н г і з і л с і н :
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасының азаматтық 
авиациясында бортсеріктердің жұмысын ұйымдастыру :қағидаларында
      2-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:8) тармақшасы
      «8) ұшуды жүргізу жөніндегі нұсқау - өзінің міндеттерін орындау кезінде пайдалану
персоналының пайдалануына арналған қағидаларды, нұсқаулықты және ұсынымдарды 
қ ұ р а й т ы н  қ ұ ж а т . » .
      2. Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрлігінің Азаматтық 
а в и а ц и я  к о м и т е т і  ( Б . К .  С е й д а х м е т о в ) :
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е л у і н ;
      2) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмелерін мерзімді баспа 
басылымдарында және «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми жариялауға 
ж і б е р у д і ;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрлігінің интернет-ресурсында және мемлекеттік органдардың 
интранет-порталында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 



Республикасының Инвестициялар және даму вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      И н в е с т и ц и я л а р  ж ә н е  д а м у
      министрінің міндетін атқарушы                   А. Рау
      « К Е Л І С І Л Д І »
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Д е н с а у л ы қ  с а қ т а у  ж ә н е
      ә л е у м е т т і к  д а м у  м и н и с т р і
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Т . К .  Д ү й с е н о в а
      2015 жылғы 5 қазан

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


